

LAM-PTKes

LEMBAGA AKREDITASI MANDIRI PENDIDIKAN TINGGI KESEHATAN INDONESIA

SERTIFIKAT

0068/KA/LAM-PTKes/2025

Diberikan Kepada

Jihan Samira

Sebagai bentuk penghargaan atas partisipasinya sebagai Peserta dalam kegiatan Workshop Klinik Akreditasi Program Studi Kesehatan, dengan tema: "Mendorong Peningkatan Mutu Program Studi Kesehatan melalui Workshop Klinik Akreditasi Berbasis Instrumen Kualitatif LAM-PTKes 2025."

wang diselanggarakan oleh Perkumpulan LAM PTKes pada tanggal 20, 30 Juli 2025

yang diselenggarakan oleh Perkumpulan LAM-PTKes pada tanggal 29 - 30 Juli 2025.

Jakarta, 30 Juli 2025

Prof. dr. Usman Chatib Warsan, Sp.MK., Ph.D Ketua LAM-PTKes



LAM-PTKes

LEMBAGA AKREDITASI MANDIRI PENDIDIKAN TINGGI KESEHATAN INDONESIA

Workshop Klinik Akreditasi Program Studi Kesehatan: Mendorong Peningkatan Mutu Program Studi Kesehatan Melalui Workshop Klinik Akreditasi Berbasis Instrumen Kualitatif LAM-PTKes 2025

No.	Materi Kegiatan	Jam Pelajaran
1.	Kebijakan dan Prosedur Akreditasi LAM-PTKes	90 Menit
2.	Kode Etik dan Lesson Learned	30 Menit
3.	Paparan dan Diskusi Instrumen Akreditasi Kualitatif 8 Kriteria serta Praktek Pengisian Laporan Evalusasi Diri	120 Menit
4.	Sistem Informasi Manajemen Akreditasi (SIMAk) Online untuk Program Studi	60 Menit
5.	Akreditasi Internasional	60 Menit